
 ZARZĄDZENIE NR 270 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 03.10.2012 r. 

 

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego Nr 3 o pow. 85,22 m2 położonego w Sławnie przy 

ulicy Basztowej 21 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. u. Nr 102 z 2012 r. poz. 651) 

oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXI/240/98 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 5 marca 1998 r. z 

późn. zm. w sprawie ustalenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych i użytkowych na 

terenie miasta Sławno stanowiących własność Gminy Miejskiej Sławno zarządza się co 

następuje:  

 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie ustnego przetargu nieograniczonego lokal użytkowy o 

pow. 85,22 m2 położonego w Sławnie przy ul. Basztowej 21 wraz z udziałem 2 028/10 000 w 

częściach wspólnych w tym w działce 656/7/1 obr. oo2. 

 

          §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


